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Pierwotnie  ten  plan  wyglądał  zupełnie  inaczej.  Zmieniliśmy
nieco  układ  poszczególnych  rozdziałów.  Na  wstępie  chcemy
podkreślić,  że  badania  empiryczne  są  zawsze  prowadzone  w
ostatnim rozdziale, a nie w pierwszych. Zatem część praktyczną
przenieśliśmy  do  rozdziału  IV.  Ponadto  uznaliśmy,  że
zaproponowany wcześniej układ będzie zbyt wąski, żeby napisać
o tym całą pracę. Na dobrą sprawę te poszczególne rozdziały
można by zawrzeć w jednym rozdziale jako poszczególne punkty.
Trudno bowiem napisać cały rozdział (na około 20 stron) o
znaczeniu kredytu dla osób fizycznych.

W związku z powyższym napisaliśmy nowy plan pracy i naszym
zdaniem taka wersja jest bardziej korzystna. Dzięki takiemu
układowi rozdziałów informacje w pracy są poukładane. Ponadto
możemy wykorzystać więcej literatury.



Przykładowy wstęp

Kredyt  gotówkowy  to  jeden  z  najpopularniejszych  rodzajów
kredytów udzielanych przez banki. Służy on do zaspokajania
potrzeb  finansowych  gospodarstw  domowych,  takich  jak  zakup
sprzętu AGD, remont mieszkania czy wakacje. Udzielenie kredytu
gotówkowego wiąże się z ryzykiem dla banku, ponieważ nie jest
on zabezpieczony hipoteką na nieruchomości, a decyzja o jego
udzieleniu oparta jest głównie na ocenie zdolności kredytowej
kredytobiorcy. Z drugiej strony kredyt gotówkowy to dla banku
sposób  na  pozyskanie  klienta  i  generowanie  zysku  poprzez
pobieranie odsetek.

Celem  niniejszej  pracy  jest  dokładna  analiza  kredytów
gotówkowych  dla  gospodarstw  domowych  na  przykładzie  Banku
PEKAO S.A. W rozdziale pierwszym zostanie omówione pojęcie
gospodarstwa domowego, a także istota kredytu bankowego jako
sposobu  na  zaspokojenie  potrzeb  finansowych  gospodarstw
domowych.  Rozdział  drugi  poświęcony  zostanie  polityce
kredytowej  banków,  w  tym  kierunkom  polityki  kredytowej  i
klasyfikacji  kredytów  udzielanych  przez  banki.  W  rozdziale
trzecim skupimy się na kredytach gotówkowych, w tym na ich
istocie, ryzyku związanym z ich udzielaniem, zabezpieczeniach
oraz  ocenie  zdolności  kredytowej.  W  rozdziale  czwartym
zostanie  dokonana  analiza  kredytów  gotówkowych  w  akcji
kredytowej Banku PEKAO S.A., w tym ich oferty produktowej dla
gospodarstw  domowych,  procedury  udzielania  kredytów
gotówkowych  oraz  sposobu  ich  zabezpieczenia.

Praca ta ma na celu przybliżenie tematu kredytów gotówkowych
dla  gospodarstw  domowych,  a  także  umożliwienie  dokładnej
analizy oferty produktowej Banku PEKAO S.A. dla potencjalnych
klientów. Dzięki temu praca ta będzie przydatna zarówno dla
osób  indywidualnych,  planujących  zaciągnięcie  kredytu
gotówkowego,  jak  i  dla  przedstawicieli  banku,  którzy  chcą
lepiej zrozumieć potrzeby i oczekiwania swoich klientów.

Jeśli nie czujesz się na siłach, aby samodzielnie napisać



swoją prace i potrzebujesz w tym pomocy, to polecamy serwis
pisanie prac - wszechstronna pomoc w pisaniu prac.

https://pisanieprac.edu.pl/

